
 

Bus matin circuit 2 

7h50 Saint Joseph 

7h55 La Bastide Samat 

8h00 Maisons Neuves 

8h02 Puits Germain 

8h05 Ecole 

8h10 Chemin du Château 

8h15 Les Plaines 

8h17 Route de Gréasque 

8h20 Chemin des cerisiers 

8h22 Beau soleil 

8h25 Les Timots 

8h26 Stade 

Bus soir circuit 2 

16h40 Départ école 

16h45 L’Ortolan 

16h47 Les Maisons Neuves 

16h50 Saint Joseph 

16h55 La Bastide Samat 

17h05 Patancline 

17h10 Beau Soleil 

17h15 Les Plaines 

17h20 Les Rampauds 

17h25 Stade 

  

  

  
 

Bus matin circuit 1 

7h45 Grand jardin 

7h48 Lot Vera 

7h50 
Fontaine / La 

Valentine 

7h52 La Chavantine 

8h00 Ecole 

8h05 
Face parking du 

Lavoir 

8h06 L’Ortolan 

8h10 Le Collet Blanc 

Bus soir circuit 1 

16h40 Départ école 

16h43 
Face parking du 

Lavoir 

16h45 L’Ortolan 

16h50 Le Collet Blanc 

17h00 Ecole l’Estello 

17h05 Lot Vera 

17h07 
Fontaine / La 

Valentine 

17h10 La Chavantine 


